
	
		
		
			
			
				
					
						
					

				

			
			
			
				

			
		

		
		
			
			
				WEBサイト移転のお知らせ

			

			
					
						文字サイズ
						標準
						拡大
					


			

			

			
			
				
					
						
							平素よりとやま学遊ネットのホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。

							2022年3月1日のホームページリニューアルに伴い、WEBサイトアドレス（URL）を下記の通り変更させていただきました。

						

						

							新しいページに自動的にジャンプします。このまま、しばらくお待ちください。

							自動的にジャンプしない場合には、下記URLをクリックしてください。
						

						
							

							●新Webサイト

							https://www.tkc.pref.toyama.jp/
						

						
							

							お手数ですが、お気に入りやブックマークに登録されている方は変更をお願いいたします。

							今後は、新Webサイトより最新情報をご覧ください。今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
						

					

				

			

		

	
	
	
		ページのトップへ

		
			
				
					
					
					
						富山県民生涯学習カレッジ

						
							〒930-0096
富山市舟橋北町7-1（県教育文化会館）
TEL 076-441-8401　FAX 076-441-6157
						

					

				

			

			COPYRIGHT(C) TOYAMA GAKUYUU NET.ALL RIGHTS RESERVED.
		

	
	
